nº 09.304.427/0001-58 (“Emissora” ou “Securitizadora”), em conjunto com a GALAPAGOS CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES 
MOBILIÁRIOS S.A., inscrita no CNPJ sob o nº 28.650.236/0001-92 (“Coordenador Líder”), no âmbito da oferta pública de distribuição de, 
inicialmente, 230.000 (duzentos e trinta mil) certificados de recebíveis do agronegócio, em até 4 (quatro) séries, para distribuição pública da 
111ª (centésima décima primeira) emissão da Emissora (“CRA”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante 
total de, inicialmente, R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais) (“Oferta”), vêm a público, por meio deste Comunicado ao Mercado 
(conforme definido abaixo), comunicar a alteração de determinados termos e condições da Oferta, razão pela qual reapresentam o prospecto 
preliminar da Oferta (“Prospecto Preliminar”), em relação à versão originalmente divulgada em 05 de dezembro de 2025, e a Lâmina da Oferta